
  
 

                                                                                               2024-03-27 
Hej!  Här kommer senaste nytt från SPF Seniorerna S:t Olof! 

Just nu befinner vi oss någonstans mittemellan vinter och vår, ja en del kallar ju t.o.m. vårvintern för 

vår femte årstid och på söndag – påskdagen – är det redan dags att ställa om klockorna till 
sommartid. Snart sommar – ja det har S:t Olof tagit fasta på - vi planerar redan för sommarens 

aktiviteter. Vi återkommer i ett senare medlemsmejl med ett detaljerat sommarprogram med plats, 

datum och klockslag, men redan nu en liten snabbtitt vad som väntar. 

• Vår sommarresa till Skagen – Odense den 5 – 8 juni har vi redan informerat om. Vi är 
övertygade om att det blir en fin resa ner till Danmark – Der er et yndigt land! Tveka inte – 

sista anmälningsdag den  
5 maj! 

 

• Vill man inte åka långfärd så gör vi en sensommar/tidig höst-resa. En dagstur den 3 

september när vi ställer kosan mot idylliska Nora i Bergslagen. Det var många som var med 
på resan till Nora Julmarknad 2022 och som undrade om vi inte kunde åka dit på sommaren 

också – så klart vi lyssnar på våra medlemmar! Bifogar reseprospekt. 
 

• Räkna med att populära Kvar i sta’n återkommer, när vi träffas för en fika eller annat gott på 

lite olika platser runt om i Norrköping. 
 

• Nytt för i sommar är fyra planerade träffar för att spela bangolf på lite olika banor. Vi tar 

med eget fika och lite eftersnack är tanken.  

 

• Även i år erbjuder SPF Seniorerna Östgötadistriktet medlemmarna möjlighet till en 
Sommarvistelse på Stiftsgården Vårdnäs i Brokind under två perioder i augusti - 

veckorna 34 och 35 (19-23 augusti samt 26-30 augusti). Inbjudan har skickats ut tidigare från 
SPF Seniorerna Östgötadistriktet. Avgiften för respektive period är 3.300 kr/person. Önskemål 

om att få delta skickas skriftligen in senast den 14 april 2024, se bifogade dokument. Vi 

hjälper gärna till med att fylla i och skicka iväg ansökningsblanketten, hör av dig till 
expeditionen 0707 – 81 31 61. 

 

• Dessutom spelar vi som vanligt boule alla onsdagar kl 10 uppe i Folkparken och som tidigare 

meddelats arrangerar vi Folkhälsoveckan vecka 35, måndag 26 – onsdag 28 augusti. 

Slutligen - SPF Seniorerna skrotar det gamla medlemssystemet. Fr.o.m. den 15 april ska det nya 

systemet vara klart att användas och då håller vi tummarna att det fungerar så att vi snart kan 

återkomma med mer information och nya medlemsbrev. 

Till dess önskar vi alla en Glad Påsk – väderprognosen ser ju inte allt för lovande ut men kanske en 

liten solstrimma i alla fall när man kan gå ut och njuta av vårblommorna som har tittat upp. 
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